

## II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

## RAAD

**BESLUIT VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN VAN DE LID-STATEN VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAP VOOR KOLEN EN STAAL, IN HET KADER VAN DE RAAD BIJEEN**

van 21 december 1992

tot verlenging in 1993 van de toepassing van de Besluiten 90/672/EGKS en 90/673/EGKS houdende toepassing van algemene tariefpreferenties voor het jaar 1991 op bepaalde ijzer- en staalproducten van oorsprong uit ontwikkelingslanden

(92/584/EGKS)

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN VAN DE LID-STATEN VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAP VOOR KOLEN EN STAAL, IN HET KADER VAN DE RAAD BIJEEN,

In overeenstemming met de Commissie,

BESLUITEN:

*Artikel 1*

De bepalingen van de Besluiten 90/672/EGKS<sup>(1)</sup> en 90/673/EGKS<sup>(2)</sup>, gewijzigd bij Besluit 91/634/EGKS<sup>(3)</sup>, betreffende de toepassing van tariefpreferenties op bepaalde ijzer- en staalproducten van oorsprong uit ontwikkelingslanden zijn „mutatis mutandis” van toepassing voor de periode van 1 januari tot en met 31 december 1993.

De verwijzingen naar data in 1991 respectievelijk 1992 in de in de eerste alinea bedoelde besluiten worden gelezen als verwijzingen naar data in 1992 respectievelijk 1993.

*Artikel 2*

1. Bijlage IV van Besluit 90/672/EGKS wordt als volgt aangevuld:

„268 Liberia  
322 Zaïre  
370 Madagascar  
378 Zambia  
696 Kampuchea  
806 de Salomonseilanden  
816 Vanuatu”.

2. In bijlage III, deel A, van Besluit 90/672/EGKS wordt tegenover de in lid 1 vermelde landen de verwijzing „(2)” toegevoegd.

*Artikel 3*

De wijzigingen van technische aard in de bijlagen van Besluit 90/672/EGKS zijn in de bijlage bij het onderhavige besluit opgenomen.

*Artikel 4*

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 1993.

Gedaan te Brussel, 21 december 1992.

*De Voorzitter*

D. HURD

<sup>(1)</sup> PB nr. L 370 van 31. 12. 1990, blz. 133.

<sup>(2)</sup> PB nr. L 370 van 31. 12. 1990, blz. 151.

<sup>(3)</sup> PB nr. L 341 van 12. 12. 1991, blz. 30.

## BIJLAGE

## Wijzigingen in de bijlagen van Besluit 90/672/EGKS

Bijlage I, kolom 2, volgnummer 60 0010:

- in plaats van: „7207 12 11  
7207 12 19”  
te lezen: „7207 12 10”;
- in plaats van: „7207 20 31  
7207 20 33”  
te lezen: „7207 20 32”.
- in plaats van: „7225 20 10  
7225 20 30”  
te lezen: „7225 20 20”;
- in plaats van: „7226 20 10  
7226 20 31  
7226 20 51  
7226 20 71”  
te lezen: „7226 20 20”;

Bijlage I, kolom 2, volgnummer 60 0060:

- in plaats van: „7224 90 09  
7224 90 15  
7224 90 30”  
te lezen: „7224 90 05  
7224 90 08  
7224 90 15  
7224 90 31  
7224 90 39”;
- in plaats van: „7226 99 11  
7226 99 31”  
te lezen: „7226 99 20”;
- in plaats van: „7228 30 10  
7228 30 30  
7228 30 80”  
te lezen: „7228 30”.